cruzados, a 25.293,75 Obrigações do Tesouro 
Nacional -OTN, tendo 

Parecer favorável, proferido em plenário. 

-12-
Votação, em turno único, do Projeto de Resolu­

ção n" 6 \ , de 1988. que autoriza o Governo do 
Estado de Minas Gerais a realizar Operação de 
Crédito externo no valor de US$ 48.500.000.00 

(quarenta e oito milhões e quinhentos mil dólares 
norte-americanos), tendo 

Parecer favorável, profP~ido er1 r! .. nilrio. 

-13 

Votação, em turno único. do Projeto de Resolu­
ção n~ 69. de 1988, que autoriza a Prefeitura Muni­
cipal de Santos Dumont, Estado de Minas Gerais, 
a contratar Operação de Crédito no valor corres­